

**HOTĂRÂREA nr. 1/28.01.2020**

**adoptată de**

**Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor**

**Societății de Transport București STB S.A.**

Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor Societății de Transport București STB S.A., cu sediul social în București – Bd. Dinicu Golescu nr. 1, sector 1, înregistrată în Registrul Comerțului sub nr. J40/46/1991, având CUI 1589886,

convocată în temeiul art. 121 din Legea nr.31/1990 republicată, cu modificările și completările ulterioare și ale prevederilor art.12.10, art. 12.15 lit. g,n, art. 12.24 din Actul Constitutiv și întrunită la data de 28.01.2020, ora 13.00, la sediul din București, Bd. Dinicu Golescu nr. 1, Sector 1,

fiind legal și statutar constituită în prezența acționarilor reprezentând 100% din capitalul social al Societății de Transport București STB S.A.;

ținând cont de prerogativele art.113 lit. m din Legea 31/1990 republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și de procesul verbal al ședinței întocmit de către secretar A.G.A.,

Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor Societății de Transport București STB S.A., deliberând asupra materialelor înscrise pe ordinea de zi;

**H O T Ă R Ă Ș T E :**

Aprobă, cu votul ”pentru” exprimat de acționarii reprezentând 100% din capitalul social prezent următoarele:

1. Participarea la majorarea capitalului social al societății Centrul de Sănătate București STB S.A. prin aportul în natură a bunurilor mobile (mijloace fixe și obiective de inventar), identificate în Anexa 1 la prezenta.
2. Participarea la majorarea capitalului social al societății Centrul de Sănătate București STB S.A. prin aportul în numerar adus de către Societatea de Transport București STB S.A. în valoare de 1.400.300 lei, împărțit în 14.003 acțiuni nominative, în valoare nominală de 100 lei.

CUI : 1589886

Nr. Înregistrare ORC: J40/46/1991

3. Împuternicirea domnului Andrei George Creci având funcția de Director General al societății Societatea de Transport București STB S.A. să efectueze toate demersurile necesare în vederea înregistrării/publicării prezentei hotărâri a Adunării Generale a Acționarilor la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul București. Mandatarul sus menționat va putea delega puterile acordate conform celor de mai sus oricărei persoane după cum consideră necesar.

Acționari:

Ardeleanu Mircea



Artimon Marian



Circa Honorius Edward Adrian

Rădulescu Ștefan



Secretar AGA

Lungu Georgeta Alina

## MIJLOACE FIXE - CENTRUL DE SANATATE STB

ANEXA 1

nr. crt	cod	Nr inv	Cod Mijloc Fix	Denumire	Șursa financiare	CLS	Val de inventar	Amortizare cumulata	Valoare neta contabila	
1	212	24448	10003647	ANALIZATOR DE HEMATOLOGIE	S	TW213101	23,337.70	- 23,337.70	-	100.00%
2	212	24580	10019404	APARAT CONDITIONAT AER	S	TW213108	1,788.91	- 1,788.91	-	100.00%
3	212	24755	10019314	STERILIZATOR ULTRA	S	TW213108	1,687.59	- 1,687.59	-	100.00%
4	212	25242	10016061	APARAT PT AER CONDITIONAT KFR26GW	S	TW213107	1,467.34	- 1,467.34	-	100.00%
5	212	25243	10016062	APARAT PT AER CONDITIONAT KFR26GW	S	TW213107	1,467.34	- 1,467.34	-	100.00%
6	212	25589	10015112	AUDIOMETRU MA52 S.2836427 CU MODUL S.2855445	S	TW213101	16,875.90	- 16,875.90	-	100.00%
7	212	25675	10016402	MICROSCOP BIOROM PLUS VAL.NR. INV.25675	S	TW213101	7,585.54	- 7,575.45	10.09	99.87%
8	212	25704	10016416	SISTEM AUTOMAT DE IMUNOANALIZE-MINIVIDA	S	TW213101	97,069.72	- 97,069.72	-	100.00%
9	212	25938	10019185	ANALIZATOR AUTOMAT DE COAGULARE SANGE	S	TW213101	40,011.00	- 40,011.00	-	100.00%
10	212	25952	10019483	ELECTROCARDIOGRAF CU ACCESORII	S	TW213101	6,073.48	- 5,921.37	152.11	97.50%
11	222	26107	10024375	ANALIZATOR CHIMIC PT.PRELUCRAT GELURI DE ELECTROFO	S	TW213101	59,337.74	- 58,843.14	494.60	99.17%
12	222	26108	10024377	ANALIZATOR AUTOMAT DE HEMATOLOGIE	S	TW213101	91,875.00	- 91,109.89	765.11	99.17%
13	222	26111	10024598	ANALIZATOR AUTOMAT BIOCHIMIE	S	TW213101	144,000.00	- 144,000.00	-	100.00%
14	212	26144	10024863	SISTEM EXAMINARE ACTIV.CREIERULUI	S	TW213101	35,715.00	- 35,715.00	-	100.00%
15	222	26145	10024864	ECOGREAF DOPPLER	S	TW213101	163,730.00	- 163,730.00	-	100.00%
16	222	26300	10028193	APARAT ELECTROCARDIOGRAF	S	TW213101	8,416.30	- 8,199.73	216.57	97.43%
17	222	26301	10028194	APARAT ELECTROCARDIOGRAF	S	TW213101	8,416.30	- 8,199.73	216.57	97.43%
18	221	26383	10028332	ENDOSCOPIU CU VIDEOPROIECTOR CU 2 SONDE	B	TW213101	169,393.23	- 158,100.33	11,292.90	93.33%
19	221	26386	10028329	BIOMICROSCOP CU TONOMETRU	B	TW213101	30,489.84	- 28,457.07	2,032.77	93.33%
20	221	26387	10028330	AUTOREFRACTOMETRU (DIOPTRON)	B	TW213101	32,183.72	- 30,038.27	2,145.45	93.33%
21	221	26388	10028335	ELECTROCARDIOGRAF PORTABIL	B	TW213101	16,951.57	- 16,951.57	-	100.00%
22	221	26389	10028336	SISTEM CU MONITOR HOLTER TA	B	TW213101	17,037.19	- 17,037.19	-	100.00%
23	221	26390	10028337	SISTEM CU MONITOR HOLTER EKG	B	TW213101	34,159.99	- 34,159.99	-	100.00%
24	221	26392	10028331	SISTEM VIDEO FIBROENDOSCOPIE	B	TW213101	84,694.00	- 79,047.54	5,646.46	93.33%
25	222	26757	10034269	ELECTROCAUTER CU ACCESORII CENTRU DE SANATATE	S	TW213101	34,509.55	- 21,856.06	12,653.49	63.33%

26	212	35427	10019413	APARAT STERILIZARE VALIDATOR CU ANEXE	S	TW213108	1,603.89	-	1,603.89	-	100.00%
27	212	36152	10019414	AGREGAT DE CLIMATIZARE	S	TW213108	1,565.28	-	1,565.28	-	100.00%
28	212	36212	10034876	ETUVA ELBEM 100	S	TW213109	2,322.30	-	2,322.30	-	100.00%
29	212	36213	10003711	AUTOCLAVA EA 635	S	TW213101	5,418.70	-	5,418.70	-	100.00%
30	212	36241	10003739	UNITATE INALTA FRECVENTA MONOPOLARA	S	TW213101	4,607.10	-	4,607.10	-	100.00%
31	212	36255	10019350	DISTILATOR APA VD 3A	S	TW213108	1,551.80	-	1,551.80	-	100.00%
32	212	36278	10003418	SPIROMETRU	S	TW213101	7,436.55	-	7,436.55	-	100.00%
33	212	36279	10003747	AUTOCLAMA EA 632	S	TW213101	4,732.60	-	4,732.60	-	100.00%
34	212	36351	10003758	HOTA CU FLUX LAMINAR	S	TW213101	12,019.21	-	12,019.21	-	100.00%
35	212	36441	10034880	ETUVA ELBEM 100L	S	TW213109	2,050.00	-	2,050.00	-	100.00%
36	212	36442	10034881	ETUVA ELBEM 100L	S	TW213109	2,050.00	-	2,050.00	-	100.00%
37	212	36659	10034882	MOTOR DE MINA CU CAP PRINDERE	S	TW213109	1,900.08	-	1,900.08	-	100.00%
38	212	36660	10034883	APARAT INALTA FRECVENTA CU PEDALA ACTIONARE	S	TW213109	2,385.73	-	2,385.73	-	100.00%
39	212	36752	10003923	DEFIGARD 3002 14/P/TFT	S	TW213101	13,192.90	-	13,192.90	-	100.00%
40	212	38047	10017124	IMPRIMANTA BROTHER HL 1450	S	TW213201	38.32	-	38.32	-	100.00%
41	212	38319	10020230	STATIE DE LUCRU DELL	S	TW213201	3,038.20	-	3,038.20	-	100.00%
42	212	38320	10020231	STATIE DE LUCRU DELL	S	TW213201	3,038.20	-	3,038.20	-	100.00%
43	212	38502	10021067	CALCULATOR FUJITSU	S	TW213204	224.35	-	224.35	-	100.00%
44	212	38628	10022315	STATIE LUCRU DELL	S	TW213201	3,038.20	-	3,038.20	-	100.00%
45	212	39067	10035018	CALCULATOR PC FUJITSU E 3521 MODEL 1-OLIVIA MANEA	S	TW213209	1,907.82	-	1,907.82	-	100.00%
46	212	39085	10035034	CALCULATOR PC FUJITSU E 3521 MODEL 1-OLIVIA MANEA	S	TW213209	1,907.82	-	1,907.82	-	100.00%
47	212	39087	10035036	CALCULATOR PC FUJITSU E 3521 MODEL 1-OLIVIA MANEA	S	TW213209	1,907.82	-	1,907.82	-	100.00%
48	212	39205	10034446	CALCULATOR DELL OPTIPLEX	S	TW213201	2,892.30	-	2,892.30	-	100.00%
49	212	39206	10034447	CALCULATOR DELL OPTIPLEX	S	TW213201	2,892.30	-	2,892.30	-	100.00%
50	212	39207	10034448	CALCULATOR DELL OPTIPLEX	S	TW213201	2,892.30	-	2,892.30	-	100.00%
51	212	39208	10034449	CALCULATOR DELL OPTIPLEX	S	TW213201	2,892.30	-	2,892.30	-	100.00%
52	212	39209	10034450	CALCULATOR DELL OPTIPLEX	S	TW213201	2,892.30	-	2,892.30	-	100.00%
53	212	39210	10034451	CALCULATOR DELL OPTIPLEX	S	TW213201	2,892.30	-	2,892.30	-	100.00%
54	212	39211	10034452	CALCULATOR DELL OPTIPLEX	S	TW213201	2,892.30	-	2,892.30	-	100.00%
55	212	39212	10034445	SERVER ML 350 - CENTRUL DE SANATATE	S	TW213201	17,113.70	-	17,113.70	-	100.00%
56	252	39741	10036298	CALCULATOR CU LICENTE PENTRU BIROURI	S	TW213201	3,592.00	-	2,492.00	1,100.00	69.38%
57	252	39742	10036309	CALCULATOR CU LICENTE PENTRU BIROURI	S	TW213201	3,592.00	-	2,492.00	1,100.00	69.38%
58	212	631255	10003947	RAFT 2000 X 1250 X 600M	S	TW21401	122.21	-	122.21	-	100.00%

59	212	631256	10003948	RAFT 2000 X 1250 X 600M	S	TW21401	122.21	-	122.21	-	100.00%
60	212	631257	10003949	RAFT 2000 X 1250 X600M	S	TW21401	122.21	-	122.21	-	100.00%
61	212	631258	10003950	RAFT 2000 X 1250 X 600M	S	TW21401	122.21	-	122.21	-	100.00%
62	212	631265	10003957	MASA PT. CALCULATOR	S	TW21401	192.73	-	192.73	-	100.00%
63	212	631266	10003958	MASA PT. CALCULATOR	S	TW21401	192.73	-	192.73	-	100.00%
64	212	631267	10003959	MASA TIP BIROU	S	TW21401	269.18	-	269.18	-	100.00%
65	212	631295	10003465	BIROU RECEPTIE	S	TW21401	2,961.00	-	2,961.00	-	100.00%
				<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>1,254,859.10</b>	<b>-1,217,033.00</b>	<b>37,826.10</b>		

**OBIECTE DE INVENTAR - CENTRUL DE SANATATE STB**

Nr. Crt.	Magazie	Reper	UM	Pret	Cantitate	Valoare	Denumire
1	1071	201123	BUC	190.64	1.00	190.64	PAT EXAMINARE GINECOLOGICA
2	1071	203618	BUC	1,793.00	1.00	1,793.00	FIRMA LUMINOSA CENTRUL DE SANATATE
3	1071	204046	BUC	1,386.60	1.00	1,386.60	MASA PENTRU OPERATII
4	1071	204047	BUC	1,245.13	2.00	2,490.26	LAMPA DE OPERATIE PORTABILA
5	1071	204048	BUC	987.21	1.00	987.21	SET CHIRURGICAL
6	1071	204063	BUC	1,342.04	1.00	1,342.04	AUTOCLAVA
7	1071	205408	BUC	1,126.32	1.00	1,126.32	PIPETA AUTOMATA VOLUM
8	1071	205409	BUC	2,815.80	1.00	2,815.80	PIPETA AUTOMATA VOLUM 10-100
9	1071	205410	BUC	1,126.32	1.00	1,126.32	PIPETA AUTOMATA 50-200
10	1071	205411	BUC	1,126.32	3.00	3,378.96	PIPETA AUTOMATA VOLUM 100
11	1071	205412	BUC	1,126.32	2.00	2,252.64	PIPETA AUTOMATA VOLUM 100-5000
12	1071	3093	BUC	33.18	2.00	66.36	CALORIFER CU ULEI
13	1071	3193	BUC	96.24	1.00	96.24	SCAUN VIZITATOR
14	1071	3212	BUC	12.39	10.00	123.90	CUIER NEGRU
15	1071	3212	BUC	38.42	4.00	153.68	CUIER NEGRU
16	1071	3379	BUC	39.50	19.00	750.50	STINGATOR P6T PRESURIZAT CU MANOMETRU
17	1071	3892	BUC	17.60	79.00	1,390.40	MISURINA CROM NEGRU(SCAUNE PLASTIC)
18	1071	3892	BUC	19.50	38.00	741.00	MISURINA CROM NEGRU(SCAUNE PLASTIC)
19	1071	4450	BUC	90.61	4.00	362.44	PIPETA GRADATA
20	1071	4639	BUC	33.27	1.00	33.27	CRONOMETRU
21	1071	4647	BUC	26.66	1.00	26.66	MICROSCOP
22	1071	4668	BUC	1,073.00	1.00	1,073.00	APARAT CENTRIFUGA ELECTRICA
23	1071	4784	BUC	107.10	3.00	321.30	SCAUN LUX-B CU MANERE

24	1071	5616	BUC	171.99	1.00	171.99	CASA BANI
25	1071	5648	BUC	5.71	5.00	28.55	STATIVE DIN PLASTIC PT. EPRUBETE
26	1071	5752	BUC	71.99	1.00	71.99	ANUSCOP IVES-FANSLER 145 MM EA880C
27	1071	5756	BUC	39.13	3.00	117.39	BISTURIU OA503R
28	1071	5757	BUC	39.13	3.00	117.39	BISTURIU OA505R
29	1071	5759	BUC	42.14	1.00	42.14	CABLU PT. ELECTROD GN203
30	1071	5780	BUC	22.69	4.00	90.76	CURETA OS FK814R
31	1071	5780	BUC	46.48	7.00	325.36	CURETA OS FK814R
32	1071	5780	BUC	68.80	2.00	137.60	CURETA OS FK814R
33	1071	5780	BUC	68.90	3.00	206.70	CURETA OS FK814R
34	1071	5780	BUC	83.17	2.00	166.34	CURETA OS FK814R
35	1071	5794	BUC	42.68	3.00	128.04	CUTIE ACE BL932
36	1071	5820	BUC	6.08	16.00	97.28	DILATOR UTER HEGAR 19 MM EM119R
37	1071	5820	BUC	9.65	30.00	289.50	DILATOR UTER HEGAR 19 MM EM119R
38	1071	5820	BUC	15.03	25.00	375.75	DILATOR UTER HEGAR 19 MM EM119R
39	1071	5820	BUC	19.08	10.00	190.80	DILATOR UTER HEGAR 19 MM EM119R
40	1071	5820	BUC	19.78	15.00	296.70	DILATOR UTER HEGAR 19 MM EM119R
41	1071	5860	BUC	20.13	2.00	40.26	FOARFECA CHIRURGICALA 175 MM BC317R
42	1071	5860	BUC	25.47	2.00	50.94	FOARFECA CHIRURGICALA 175 MM BC317R
43	1071	5860	BUC	25.94	2.00	51.88	FOARFECA CHIRURGICALA 175 MM BC317R
44	1071	5860	BUC	26.98	6.00	161.88	FOARFECA CHIRURGICALA 175 MM BC317R
45	1071	5860	BUC	27.10	8.00	216.80	FOARFECA CHIRURGICALA 175 MM BC317R
46	1071	5860	BUC	27.75	5.00	138.75	FOARFECA CHIRURGICALA 175 MM BC317R
47	1071	5860	BUC	28.73	5.00	143.65	FOARFECA CHIRURGICALA 175 MM BC317R
48	1071	5908	BUC	34.18	5.00	170.90	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
49	1071	5908	BUC	37.86	1.00	37.86	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
50	1071	5908	BUC	40.65	6.00	243.90	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
51	1071	5908	BUC	43.98	1.00	43.98	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
52	1071	5908	BUC	45.30	5.00	226.50	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
53	1071	5908	BUC	63.95	5.00	319.75	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R

54	1071	5908	BUC	68.14	2.00	136.28	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
55	1071	5908	BUC	77.58	2.00	155.16	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
56	1071	5908	BUC	81.77	1.00	81.77	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
57	1071	5908	BUC	85.27	2.00	170.54	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
58	1071	5908	BUC	91.21	2.00	182.42	FORCEPS OS LAMBOTTE FO166R
59	1071	5930	BUC	35.98	4.00	143.92	MICRO-PENSA 160 MM FD018R
60	1071	5932	BUC	25.63	1.00	25.63	OSTEOTOM COTTLE OL300R
61	1071	5933	BUC	21.45	10.00	214.50	PENSA 200 MM FB403R
62	1071	5933	BUC	22.30	6.00	133.80	PENSA 200 MM FB403R
63	1071	5933	BUC	23.07	6.00	138.42	PENSA 200 MM FB403R
64	1071	5933	BUC	23.15	20.00	463.00	PENSA 200 MM FB403R
65	1071	5933	BUC	24.70	10.00	247.00	PENSA 200 MM FB403R
66	1071	5933	BUC	27.10	7.00	189.70	PENSA 200 MM FB403R
67	1071	5933	BUC	27.49	4.00	109.96	PENSA 200 MM FB403R
68	1071	5933	BUC	28.63	19.00	543.97	PENSA 200 MM FB403R
69	1071	5933	BUC	29.11	10.00	291.10	PENSA 200 MM FB403R
70	1071	5933	BUC	46.48	5.00	232.40	PENSA 200 MM FB403R
71	1071	5933	BUC	47.53	5.00	237.65	PENSA 200 MM FB403R
72	1071	5933	BUC	48.32	2.00	96.64	PENSA 200 MM FB403R
73	1071	5933	BUC	48.92	10.00	489.20	PENSA 200 MM FB403R
74	1071	5933	BUC	52.07	5.00	260.35	PENSA 200 MM FB403R
75	1071	5933	BUC	52.77	5.00	263.85	PENSA 200 MM FB403R
76	1071	5933	BUC	54.17	5.00	270.85	PENSA 200 MM FB403R
77	1071	5933	BUC	54.52	5.00	272.60	PENSA 200 MM FB403R
78	1071	5933	BUC	56.61	5.00	283.05	PENSA 200 MM FB403R
79	1071	5933	BUC	58.01	5.00	290.05	PENSA 200 MM FB403R
80	1071	5933	BUC	85.17	4.00	340.68	PENSA 200 MM FB403R
81	1071	5938	BUC	11.10	3.00	33.30	PENSA ANGULARA TROELTSCH 100MM BD900R
82	1071	5939	BUC	17.24	4.00	68.96	PENSA ANGULARA TROELTSCH 115MM BD903R
83	1071	5944	BUC	334.66	1.00	334.66	PENSA BIPOLAR GK773R



84	1071	5946	BUC	18.31	4.00	73.24	PENSA CHIRURGIE 145 MM BD547R
85	1071	5951	BUC	45.93	10.00	459.30	PENSA DISECTI.OVERHOLT-GEISS.210MMBJ021R
86	1071	5954	BUC	45.74	2.00	91.48	PENSA DISECTIE DESJARDINS 220MM EB008R
87	1071	5954	BUC	53.97	2.00	107.94	PENSA DISECTIE DESJARDINS 220MM EB008R
88	1071	5954	BUC	76.84	2.00	153.68	PENSA DISECTIE DESJARDINS 220MM EB008R
89	1071	5954	BUC	83.79	2.00	167.58	PENSA DISECTIE DESJARDINS 220MM EB008R
90	1071	5954	BUC	89.62	2.00	179.24	PENSA DISECTIE DESJARDINS 220MM EB008R
91	1071	5954	BUC	95.56	8.00	764.48	PENSA DISECTIE DESJARDINS 220MM EB008R
92	1071	5954	BUC	98.91	6.00	593.46	PENSA DISECTIE DESJARDINS 220MM EB008R
93	1071	5962	BUC	55.68	2.00	111.36	PENSA DISECTIE OVERHOLT 210MM BJ081R
94	1071	5962	BUC	61.85	8.00	494.80	PENSA DISECTIE OVERHOLT 210MM BJ081R
95	1071	5964	BUC	73.17	2.00	146.34	PENSA DISECTIE OVERHOLT-MIX.205MM BJ019R
96	1071	5968	BUC	28.00	4.00	112.00	PENSA FINA CASTROVIEJO 100 MM OC094R
97	1071	5968	BUC	66.97	4.00	267.88	PENSA FINA CASTROVIEJO 100 MM OC094R
98	1071	5968	BUC	81.74	4.00	326.96	PENSA FINA CASTROVIEJO 100 MM OC094R
99	1071	5970	BUC	17.45	5.00	87.25	PENSA FORMA BAIONETA JANSEN 160MM BD880R
100	1071	5971	BUC	11.24	5.00	56.20	PENSA FORMA BAIONETA LUCAC 140MM BD878R
101	1071	5971	BUC	17.67	5.00	88.35	PENSA FORMA BAIONETA LUCAC 140MM BD878R
102	1071	5974	BUC	24.18	2.00	48.36	PENSA HEMOSTAT. DIXON-LEVEL.160MM BH178R
103	1071	5992	BUC	69.29	30.00	2,078.70	PENSA HEMOSTATICA MOYNIHAN 230MM BH831R
104	1071	5993	BUC	54.31	5.00	271.55	PENSA HEMOSTATICA NEGUS 190MM BH951R
105	1071	5993	BUC	76.30	8.00	610.40	PENSA HEMOSTATICA NEGUS 190MM BH951R
106	1071	6000	BUC	87.14	1.00	87.14	PENSA HEMOSTATICA PEAN 195MM BH835R
107	1071	600019	BUC	545.84	8.00	4,366.72	CONTAINER IK 412T
108	1071	600020	BUC	443.23	3.00	1,329.69	CONTAINER IK 711T
109	1071	600021	BUC	128.40	8.00	1,027.20	CONTAINER JF 190T
110	1071	600022	BUC	484.86	2.00	969.72	CONTAINER JK 314T
111	1071	600023	BUC	651.95	4.00	2,607.80	CONTAINER JK 416T
112	1071	600024	BUC	180.36	8.00	1,442.88	CONTAINER JL 096T
113	1071	600025	BUC	163.44	2.00	326.88	CONTAINER SLO-94T

114	1071	600026	BUC	162.95	10.00	1,629.50	COS CONTAINER 374R
115	1071	600027	BUC	107.88	3.00	323.64	COS CONTAINER SF 214 R
116	1071	600027	BUC	276.50	6.00	1,659.00	COS CONTAINER SF 214 R
117	1071	600028	BUC	158.18	1.00	158.18	CUTIT PT AMPUTARE
118	1071	600032	BUC	293.10	3.00	879.30	DERMATOM CU 5 LAME
119	1071	600037	BUC	586.08	2.00	1,172.16	DULAP FP 243
120	1071	600038	BUC	780.48	1.00	780.48	DULAP FP 244
121	1071	600039	BUC	586.08	2.00	1,172.16	DULAP FP 247
122	1071	600040	BUC	323.61	1.00	323.61	FAX PANASONIC
123	1071	600042	BUC	104.56	4.00	418.24	FOARFECA MEDICALA
124	1071	600042	BUC	110.89	4.00	443.56	FOARFECA MEDICALA
125	1071	600042	BUC	115.67	5.00	578.35	FOARFECA MEDICALA
126	1071	600042	BUC	119.16	4.00	476.64	FOARFECA MEDICALA
127	1071	600042	BUC	123.36	2.00	246.72	FOARFECA MEDICALA
128	1071	600042	BUC	131.74	5.00	658.70	FOARFECA MEDICALA
129	1071	600042	BUC	142.18	1.00	142.18	FOARFECA MEDICALA
130	1071	600043	BUC	147.02	3.00	441.06	FOARFECA PT CHIRURGIE
131	1071	600044	BUC	110.43	1.00	110.43	FORCEPS
132	1071	600044	BUC	111.11	1.00	111.11	FORCEPS
133	1071	600044	BUC	117.42	1.00	117.42	FORCEPS
134	1071	600044	BUC	120.91	1.00	120.91	FORCEPS
135	1071	600044	BUC	123.71	1.00	123.71	FORCEPS
136	1071	600044	BUC	175.54	2.00	351.08	FORCEPS
137	1071	600044	BUC	179.97	2.00	359.94	FORCEPS
138	1071	600044	BUC	198.42	1.00	198.42	FORCEPS
139	1071	600044	BUC	287.42	2.00	574.84	FORCEPS
140	1071	600044	BUC	288.30	1.00	288.30	FORCEPS
141	1071	600044	BUC	298.78	1.00	298.78	FORCEPS
142	1071	600044	BUC	324.07	1.00	324.07	FORCEPS
143	1071	600044	BUC	452.54	2.00	905.08	FORCEPS

144	1071	600044	BUC	471.76	1.00	471.76	FORCEPS
145	1071	600044	BUC	586.15	1.00	586.15	FORCEPS
146	1071	600048	BUC	326.27	2.00	652.54	FRIGIDER ZANUSSI 150 L
147	1071	600055	BUC	315.06	1.00	315.06	INTINZATOR CHIRURGICAL
148	1071	600065	BUC	225.75	3.00	677.25	MICROFOARFECA CHIRURGICALA
149	1071	600065	BUC	241.59	3.00	724.77	MICROFOARFECA CHIRURGICALA
150	1071	600073	BUC	251.18	1.00	251.18	MULTIPETTE PLUS
151	1071	600083	BUC	109.73	4.00	438.92	PENSA
152	1071	600083	BUC	123.17	5.00	615.85	PENSA
153	1071	600083	BUC	150.10	2.00	300.20	PENSA
154	1071	600083	BUC	182.58	5.00	912.90	PENSA
155	1071	600083	BUC	213.47	1.00	213.47	PENSA
156	1071	600084	BUC	149.46	2.00	298.92	PENSA 253 MM
157	1071	600085	BUC	285.73	1.00	285.73	PENSA BIOPSIE EA 907
158	1071	600086	BUC	502.50	1.00	502.50	PENSA BIOPSIE PM 502
159	1071	600088	BUC	150.49	1.00	150.49	PENSA INTESTINALA
160	1071	600089	BUC	150.49	3.00	451.47	PENSA INTESTINALA 280 MM
161	1071	600089	BUC	162.15	4.00	648.60	PENSA INTESTINALA 280 MM
162	1071	600090	BUC	447.80	1.00	447.80	PENSA PT SISTEM MODULAR
163	1071	600091	BUC	133.70	2.00	267.40	PENSA RECT 230 MM
164	1071	600092	BUC	386.57	2.00	773.14	PENSA RECT CLOYD DAVIS
165	1071	600093	BUC	155.22	2.00	310.44	PIPETA AUTOMATA CU VOLUM VARIABIL
166	1071	600094	BUC	179.93	2.00	359.86	PIPETA REFERANCE
167	1071	600099	BUC	109.84	7.00	768.88	PORT AC BM 407
168	1071	600100	BUC	169.66	2.00	339.32	PORT AC BOOMERANG
169	1071	600101	BUC	116.90	4.00	467.60	PORT AC DUROCRIP
170	1071	600102	BUC	117.24	2.00	234.48	PORT AC MATHIEU
171	1071	600108	BUC	151.64	4.00	606.56	RAFT - ETAJERA DIN ALUMINIU
172	1071	600111	BUC	150.62	4.00	602.48	RETRACTOR ABDOMINAL
173	1071	600111	BUC	152.36	2.00	304.72	RETRACTOR ABDOMINAL

174	1071	600111	BUC	295.29	1.00	295.29	RETRACTOR ABDOMINAL
175	1071	600112	BUC	484.34	1.00	484.34	RETRACTOR VEZICAL
176	1071	600116	BUC	353.65	1.00	353.65	SALPIHGOGRAF
177	1071	600117	BUC	101.69	4.00	406.76	SEPARATOR
178	1071	600123	BUC	391.39	2.00	782.78	SPECULUM
179	1071	600134	BUC	285.95	4.00	1,143.80	TENSIOMETRU MOBIL 1016/1112 RJ
180	1071	600135	BUC	712.40	1.00	712.40	TERMOMIXER
181	1071	600140	BUC	263.13	1.00	263.13	VITRINA ETAJERA
182	1071	600157	BUC	527.63	1.00	527.63	MASA
183	1071	600157	BUC	623.73	1.00	623.73	MASA
184	1071	600157	BUC	624.58	1.00	624.58	MASA
185	1071	600157	BUC	692.20	1.00	692.20	MASA
186	1071	600157	BUC	730.85	1.00	730.85	MASA
187	1071	600157	BUC	748.81	1.00	748.81	MASA
188	1071	600159	BUC	190.75	1.00	190.75	SCAUN ORL
189	1071	600160	BUC	242.96	2.00	485.92	SCAUN ORL CU ANEXE
190	1071	600161	BUC	217.81	1.00	217.81	SCAUN PTR MEDIC
191	1071	6006	BUC	62.54	2.00	125.08	PENSA INTESTINALA CHAPUT 125MM BF300R
192	1071	6010	BUC	8.16	3.00	24.48	PENSA MICROSCOP BD301R
193	1071	6015	BUC	58.71	2.00	117.42	PENSA STOMAC 155 MM EA466R
194	1071	6019	BUC	37.12	6.00	222.72	PENSA UTER EO110R
195	1071	6056	BUC	47.88	3.00	143.64	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
196	1071	6056	BUC	50.32	2.00	100.64	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
197	1071	6056	BUC	53.04	4.00	212.16	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
198	1071	6056	BUC	60.20	12.00	722.40	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
199	1071	6056	BUC	64.27	2.00	128.54	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
200	1071	6056	BUC	64.95	5.00	324.75	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
201	1071	6056	BUC	67.44	2.00	134.88	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
202	1071	6056	BUC	67.68	4.00	270.72	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
203	1071	6056	BUC	68.84	2.00	137.68	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R

204	1071	6056	BUC	74.06	2.00	148.12	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
205	1071	6056	BUC	76.88	2.00	153.76	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
206	1071	6056	BUC	83.17	2.00	166.34	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
207	1071	6056	BUC	90.86	1.00	90.86	SEPARATOR BRUNNER 250 MM BT509R
208	1071	6062	BUC	8.81	6.00	52.86	SONDA UTER EO010R
209	1071	6062	BUC	12.37	4.00	49.48	SONDA UTER EO010R
210	1071	6062	BUC	13.49	2.00	26.98	SONDA UTER EO010R
211	1071	6062	BUC	16.49	6.00	98.94	SONDA UTER EO010R
212	1071	6062	BUC	24.46	1.00	24.46	SONDA UTER EO010R
213	1071	6062	BUC	27.01	4.00	108.04	SONDA UTER EO010R
214	1071	6062	BUC	36.34	1.00	36.34	SONDA UTER EO010R
215	1071	6063	BUC	13.49	2.00	26.98	SONDA VEZICA BILIARA OCHSNER EB052R
216	1071	6716	BUC	1.91	1.00	1.91	CANAPEA
217	1071	6716	BUC	46.58	8.00	372.64	CANAPEA
218	1071	7335	BUC	250.00	1.00	250.00	MASCA CHIUVETA
219	1071	7539	BUC	16.14	4.00	64.56	EXTRACTOR CHIRURGICAL
220	1071	7547	BUC	74.03	1.00	74.03	GRILAJ METALIC
221	1071	7555	BUC	23.19	2.00	46.38	MEGATOSCOPI
222	1071	7556	BUC	62.18	4.00	248.72	MICROFOARFECI CHIRURGICALE
223	1071	7556	BUC	77.63	1.00	77.63	MICROFOARFECI CHIRURGICALE
224	1071	7580	BUC	38.00	1.00	38.00	PLANTA ORNAMENT: ARTAR
225	1071	7582	BUC	25.00	2.00	50.00	PLANTA ORNAMENT: FICUS
226	1071	7582	BUC	38.00	1.00	38.00	PLANTA ORNAMENT: FICUS
227	1071	7582	BUC	42.00	1.00	42.00	PLANTA ORNAMENT: FICUS
228	1071	7664	BUC	829.40	2.00	1,658.80	DULAP VS3
229	1071	7664	BUC	1,025.42	1.00	1,025.42	DULAP VS3
230	1071	8914	BUC	6.09	22.00	133.98	DULAP METALIC 1 USA
231	1071	9702	BUC	19.83	1.00	19.83	CANTAR PERSOANE
232	1071	9713	BUC	62.26	1.00	62.26	DIOPTRIMETRU
233	1071	9714	BUC	42.76	1.00	42.76	DISTOPTIP

234	1071	9721	BUC	7.22	4.00	28.88	DULAP METAL INSTRUMENTE
235	1071	9739	BUC	21.38	2.00	42.76	MICROSCOP BINOCULAR
236	1071	9751	BUC	14.26	1.00	14.26	PROXOPTIP
237	1071	9777	BUC	50.66	1.00	50.66	TRUSA OFTALMOLOGICA
238	1803	805010047	BUC	33.00	6.00	198.00	COSTUM TERCOT DAMA (F+B)
239	1805	806034726	BUC	99.00	2.00	198.00	SMARTCARD READER+KEYPAD
240	1805	808010023	BUC	42.00	20.00	840.00	PIJAMA BARBATI MASURA 58
241	1805	808010611	BUC	23.00	15.00	345.00	CAMASE DE NOAPTE
242	1805	808010932	BUC	63.74	1.00	63.74	DRAPEL UE
243	1855	808011082	BUC	0.00	20.00	0.00	GLUCOMETRU
244	1855	408060069	BUC	99.99	1.00	99.99	USCATOR DE MAINI
245	1855	802012321	BUC	59.94	20.00	1,198.80	TENSIOMETRU CU MERCUR
246	1855	802012491	BUC	0.00	1.00	0.00	MODUL DE SPIRO PT.EKG
247	1855	802020119	BUC	45.54	1.00	45.54	SERINGA ORL
248	1855	802020306	BUC	57.12	15.00	856.80	VALVE VAGINALE KRISTELLER H-1400.27
249	1855	802020315	BUC	57.12	10.00	571.20	VALVE VAGINALE KRISTELLER H-1400.36
250	1855	802020351	BUC	30.00	1.00	30.00	STETOSCOPI OBSTETRICAL BIOSAFE
251	1855	806014736	BUC	479.90	1.00	479.90	IMPRIMANTA HP
252	1855	806019298	BUC	176.47	1.00	176.47	CALORIFER 11 ELEMENTI
253	1855	806019378	BUC	145.00	3.00	435.00	UPS V-MARK
254	1855	806034726	BUC	99.00	2.00	198.00	SMARTCARD READER+KEYPAD
255	1855	808010032	BUC	34.99	1.00	34.99	CALCULATOR CANON MP-121 12D
256	1855	808010041	BUC	142.77	1.00	142.77	RADIOCASSETOFON STEREO
257	1855	808010148	BUC	64.62	2.00	129.24	CASOLETA D19
258	1855	808010157	BUC	74.79	9.00	673.11	EUROPUBELE 240L
259	1855	808010201	BUC	20.17	1.00	20.17	LADA FRIGORIF.
260	1855	808010219	BUC	15.97	1.00	15.97	STETOSCOPI SIMPLU
261	1855	808010692	BUC	1,149.90	1.00	1,149.90	COPIATOR PORTABIL CANON FC 290
262	1855	808010709	BUC	34.99	1.00	34.99	CALCULATOR BIROU CANON 1610H
263	1855	808010727	BUC	109.24	1.00	109.24	RAFT METALIC 192X100X4

264	1855	808010763	BUC	332.77	1.00	332.77	OPTOTIP OEE 2 CU ILUMINARE
265	1855	808010799	BUC	0.00	4.00	0.00	DISP. MED. DEZINFECTIE A AERULUI MIDASANAIR3040
266	1855	808010852	BUC	13.44	1.00	13.44	CLESTE SERT
267	1855	808010852	BUC	30.00	1.00	30.00	CLESTE SERT
268	1855	808010897	BUC	869.00	1.00	869.00	CANON PCD 320 COPIATOR DIGI
269	1855	808010905	BUC	672.22	2.00	1,344.44	APARAT AER CONDITIONAT
270	1855	808010905	BUC	756.29	1.00	756.29	APARAT AER CONDITIONAT
271	1855	808010905	BUC	839.90	2.00	1,679.80	APARAT AER CONDITIONAT
272	1855	808010905	BUC	882.27	3.00	2,646.81	APARAT AER CONDITIONAT
273	1855	808010905	BUC	959.90	1.00	959.90	APARAT AER CONDITIONAT
274	1855	808010905	BUC	966.39	2.00	1,932.78	APARAT AER CONDITIONAT
275	1855	808010905	BUC	1,008.00	3.00	3,024.00	APARAT AER CONDITIONAT
276	1855	808010905	BUC	1,008.40	2.00	2,016.80	APARAT AER CONDITIONAT
277	1855	808010905	BUC	1,008.41	3.00	3,025.23	APARAT AER CONDITIONAT
278	1855	808010905	BUC	1,169.00	1.00	1,169.00	APARAT AER CONDITIONAT
279	1855	808010914	BUC	1,470.00	1.00	1,470.00	OFTALMOSCOPII- COAX OP SET C HDL IEC 11722-VC 3.5V
280	1855	808010941	BUC	110.50	1.00	110.50	UPS 650 VP
281	1855	808010941	BUC	166.93	1.00	166.93	UPS 650 VP
282	1855	808010959	BUC	1,226.89	1.00	1,226.89	SISTEM CALCUL INTEL CELERON D
283	1855	808010977	BUC	100.00	3.00	300.00	CASEROLA STERILIZARE 12CM
284	1855	808010986	BUC	110.00	1.00	110.00	CASEROLA STERILIZARE 16CM
285	1855	808010995	BUC	374.90	1.00	374.90	IMPRIMANTA LASERJET 1020
286	1855	808011019	BUC	80.00	1.00	80.00	CUTIE INSTRUMENTAR 22CM
287	1855	808011046	BUC	225.00	3.00	675.00	CUTIE INSTRUMENTAR 42
288	1855	808011055	BUC	330.25	4.00	1,321.00	FRIGIDER
289	1855	808011144	BUC	1,480.00	1.00	1,480.00	APARAT NEBULIZARE AER
290	1855	808011162	BUC	31.08	1.00	31.08	RAFT METALIC 4 POLITE
291	1855	808011206	BUC	222.69	1.00	222.69	OTOSCOPII PICCOLIGHT
292	1855	808011215	BUC	105.04	1.00	105.04	DIAPAZON ALUMINIU C2 512 HZ 33
293	1855	808011224	BUC	142.86	1.00	142.86	DIAPAZON C128 HZ-33

294	1855	808011296	BUC	0.00	1.00	0.00	CITITOR DE COD DE BARE PT MINI VIDAS
295	1855	808011376	BUC	47.99	1.00	47.99	PRAJITOR PAINE
296	1855	808011394	BUC	119.90	2.00	239.80	SCAUN DIRECTORIAL
297	1855	808011429	BUC	639.00	1.00	639.00	SP LAMP HALOGEN 12V/100W ASSY
298	1855	808011483	BUC	104.90	1.00	104.90	SCAUN DIRECT PIELE GARY
299	1855	808011492	BUC	133.95	1.00	133.95	SWITCH ALLIED TELESVN
300	1855	808011509	BUC	109.24	2.00	218.48	SCAUN TEMPO ALBASTRU
301	1855	808011518	BUC	1,176.38	1.00	1,176.38	LCD TV HD 56CM
302	1855	808011545	BUC	38.00	14.00	532.00	VALVE VAGINALE MICI
303	1855	808011634	BUC	42.02	1.00	42.02	CALCULATOR CANOL LS 123
304	1855	808011643	BUC	580.40	1.00	580.40	DVD RECORDER LG RH278H
305	1855	808011679	BUC	419.32	1.00	419.32	APARAT AEROSOLI- CLINEB/CA-MI
306	1855	808011705	BUC	86.70	3.00	260.10	ADAPTOR WIRELESS USB
307	1855	808011723	BUC	509.62	1.00	509.62	CALCULATOR INTEL PENTIUM 4
308	1855	808011732	BUC	291.40	2.00	582.80	MONITOR TFT 17
309	1855	808011741	BUC	440.00	1.00	440.00	IMPRIMANTA SAMSUNG SCX-3200
310	1855	808011777	BUC	1,411.28	1.00	1,411.28	LEPTOP
311	1855	808011866	BUC	1,290.60	1.00	1,290.60	SCAUN RECOLTARE SINGE
312	1855	808011884	BUC	1,411.82	1.00	1,411.82	IMPRIMANTA TERMICA EZ1100 PLUS+SUPPORT EZ 1100
313	1855	808011919	BUC	863.90	10.00	8,639.00	IMPRIMANTA XEROX MULTIF.WORKCENTER PE 120 I
314	1855	808011928	BUC	128.95	3.00	386.85	EUROPUBELA CU ROLE 120L
315	1855	808011955	BUC	0.00	1.00	0.00	CADRU CU SERTARE
316	1855	808012015	BUC	0.00	1.00	0.00	TALIOMETRU DE PERETE
317	1855	808012024	BUC	0.00	1.00	0.00	DVD RECORDER PHILIPS
318	1855	808012033	BUC	0.00	3.00	0.00	LAPTOP ASUSX551MAV SX386BINTEL CELERON
319	1855	808012042	BUC	0.00	3.00	0.00	IMPRIMANTA LASER BROTHER HL 2240
320	1855	808012051	BUC	0.00	1.00	0.00	IMPRIMANTA LAS.HL2240D BROTHER
321	1855	808012069	BUC	1,517.50	1.00	1,517.50	MASINA SIGILAT ONE TECNO GAZ
322	1855	808012078	BUC	192.50	2.00	385.00	IMPRIMANTA BROTHER HL1110E
323	1855	808012087	BUC	1,962.50	1.00	1,962.50	IMPRIMANTA EPSON LX1350



324	1855	808012096	BUC	0.00	1.00	0.00	TARGA TRANSLATIE EASYMOVE
325	1855	808012104	BUC	0.00	1.00	0.00	TASTATURA BTL 08M
326	1855	808012113	BUC	0.00	1.00	0.00	MONITOR ATI CM800
327	1855	808012122	BUC	0.00	2.00	0.00	PULSIOMETRU CM 550 C7
328	1855	808012131	BUC	1,429.22	1.00	1,429.22	LAPTOP LENOVO IDEAPAD INTELCORE4GB
329	1855	808012149	BUC	537.55	1.00	537.55	LICEN.MICROSOFT WIND10PRO 32BIT
330	1855	808012158	BUC	195.89	1.00	195.89	MONITOR LED ACER19.5"WIDE HD VGA
331	1855	808012167	BUC	733.32	1.00	733.32	FRIGIDER CU 2USI WHIRLPOOL(ARC2353WH 218L)
332	1855	808012176	BUC	432.49	1.00	432.49	IMPRIMANTA LASER ALB NEGRU PHASER 3260 A4
333	1855	808012185	BUC	245.00	2.00	490.00	LARIGOSCOPI MCINTOSH SET 4LAME
334	1855	808012194	BUC	115.83	2.00	231.66	LAMA LARINGOSCOPI INOX MACINTOSH
335	1855	808012202	BUC	26.00	4.00	104.00	PENSA MAGIL
336	1855	808012211	BUC	458.33	1.00	458.33	ASPIRATOR CHIRURGICAL VEGA UNO
337	1855	808012229	BUC	35.85	1.00	35.85	TENSIOMETRU MECANIC CLASIC HS20A
338	1855	808012238	BUC	0.00	1.00	0.00	COMBINA FRIGORIFICA 270L A174CM
339	1855	808012309	BUC	168.07	1.00	168.07	SCAUN ROTATIV RENBERGET
340	1855	808012327	BUC	1,007.56	1.00	1,007.56	SISTEM TOWER I5 2400 8192/2TB/DVDRW ATX
341	1855	808012336	BUC	79.83	1.00	79.83	PREINSTALARE WINDOWS 10HOME RF 03260350743194
342	1855	808012434	BUC	115.00	11.00	1,265.00	CERTIFICAT DIGITAL CALIF.PT SEMN.ELECT(TOKEN)
343	320	202063	BUC	194.00	4.00	776.00	TENSIOMETRU CU HG
344	320	202063	BUC	243.70	2.00	487.40	TENSIOMETRU CU HG
345	320	3212	BUC	10.25	1.00	10.25	CUIER NEGRU
346	320	3500	BUC	248.85	1.00	248.85	DULAP(2 USI)
347	320	3892	BUC	17.60	5.00	88.00	MISURINA CROM NEGRU(SCAUNE PLASTIC)
348	320	5555	BUC	167.98	1.00	167.98	CALORIFER ELECTRIC CU 8 ELEMENTI
349	320	7599	BUC	54.62	1.00	54.62	STETOSCOPI
350	320	8914	BUC	6.09	6.00	36.54	DULAP METALIC 1 USA
351	320	9702	BUC	19.83	1.00	19.83	CANTAR PERSOANE
					1,318.00	169,217.579	TOTAL